

børnebørnene var med. Han er glad for at være tilbage, og startede i 2023 også som Familiespejd leder.

Han er farfar til både en Familiespejder og en Mikrospejder. Når han har fri fra sit job, som selvstændig frisør i Hammelevs "Mens Cut", så er familien, børnebørnene og det praktiske om spejderhytten der er, i centrum.

Karen Malene



Karen Malene elsker at være spejder. Hun startede med at være spejder da hun var ca 7 år som blåmejse, og sluttede som hjælpeleder hos minierne i vores gruppe i '80erne. Hun kom tilbage til vores gruppe i 2019. Både juniorerne og troppen hygger hun sig også med.

Når hun ikke lige er spejder, arbejder hun på et erhvervsakademi som underviser i Odense, og i fritiden ser hun skoven på ture med sin islænder.

Find mere information på vores hjemmeside eller på [www. Spejder.dk](http://www.Spejder.dk)

www.hammelevspejderne.dk



Hammelevspejderne

hammelevspejderne.dk

Familiespejd – Fordi du kan.



For 3 til 6-årige og deres familie/bedsteforældre.

hammelevspejderne.dk

Velkommen til Familiespejd i Hammelev



Er du mellem 3-6 år, og er nysgerrige på hvad spejder er, kan du starte til Familiespejd sammen med din familie og/eller bedsteforældre.

Kunne du tænke dig lære mere om naturen, skovens dyr, hvad det vil sige at være spejder, og lære at lave mad sammen med din familie eller bedsteforældre, så er Familiespejd lige noget for dig. Vi ”lærer” ved at gøre det igennem leg, alt imens vi hygger os, både spejdere og voksne.

Praktisk info

Start dato: Se aktivitetsplan.

Tidspunkt: én gang i måneden,
søndag kl 10 – 13.00

Sted: Brøkkelhusvej 3, Hammelev,
6500 Vojens

Pris: 450 kr. årligt (Opkræves i oktober)

Der betales 25 Kr. pr voksen til mad pr gang til mobilepay 35370 mærket "Familiespejd"



Du vil blive tilføjet i Facebook gruppen ”Familiespejd” når I starter, så I kan følge med, hvis der er ændringer samt fortælle hvor mange I kommer til mødet.

hammelevspejderne.dk

Et typisk spejdermøde med ca. tider

10.00-10.10: Vi synger goddag sangen.

10.10-11.00: Vi leger aktiviteter ind fra programmet 2 gange ca. 20 min.

11.00-11.30: Vi forbereder maden – snitter grønsager mm...

11:30 – 12:00 Laver vi maden over bål

12:00 – 12:30 Spiser vi maden og rydder op sammen

12:30 – 13:00 Vi hygger ved bålet. Vi lærer fire sange i løbet af året.

Husk når det er varmt, skal de medbringe en drikkedunk. Vi er ude hele året, derfor skal spejderne have tøj på efter dette, og tøjet skal kunne tåle at blive beskidt.

Præsentation af lederne for Familiespejd.

Niels Jørn

Alderspræsidenten blandt lederne er 64 år, og har været spejder som barn i flere år. Han var mini spejderleder fra 1997 og frem til 2008. Niels Jørn har heldigvis valgt at komme tilbage i 2021 som Mikrospejder leder, hvor

